



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

**РОЗПОРЯДЖЕННЯ**

голови обласної державної адміністрації –  
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

29 грудня 2017 р.

м. Сєвєродонецьк

№ 968

**Про внесення змін до штатного  
розпису Луганської обласної  
державної адміністрації на 2017 рік**

Керуючись статтями 5, 6, 44, 47 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», частиною сьомою статті 3, пунктом 3 частини третьої статті 4, пунктом 10 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», статтями 50, 51 Закону України «Про державну службу», постановами Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 № 228 «Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ», від 01.12.2017 № 931 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 20 квітня 2016 р. № 304 та від 18 січня 2017 р. № 15», враховуючи розпорядження голови облдержадміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 24.03.2016 № 152 «Про деякі заходи щодо реалізації положень Закону України «Про військово-цивільні адміністрації»:

1. Внести зміни до штатного розпису Луганської обласної державної адміністрації на 2017 рік, затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації: від 28.02.2017 № 124, запровадивши їх з 13.12.2017 (додаються); від 28.02.2017 № 124 (в редакції від 27.10.2017 № 785), запровадивши їх з 27.12.2017 (додаються).

2. Установити, що для працівників, яких попереджено про зміну істотних умов праці у зв'язку із втратою статусу державного службовця, зберігаються на період попередження умови оплати праці, що діяли до набрання чинності постановою Кабінету Міністрів України від 01.12.2017 № 931.

Голова обласної державної  
адміністрації – керівник обласної  
військово-цивільної адміністрації

  
Ю.Г.ГАРБУЗ

**ЗАТВЕРДЖЕНО**

Розпорядження голови обласної  
держадміністрації – керівника обласної  
військово-цивільної адміністрації  
29 червня 2014 р. № 968  
штат у кількості 122 штатних одиниць з  
місячним фондом заробітної плати за  
посадовими окладами 1040236,00 (один  
мільйон сорок тисяч двісті тридцять шість)  
грн

**Зміни до штатного розпису  
Луганської обласної державної адміністрації  
на 2017 рік, що запроваджуються з 13.12.2017**

1. У графі затвердження цифри і слова «1033336,00», «один мільйон тридцять три тисячі триста тридцять шість» замінити цифрами і словами «1040236,00», «один мільйон сорок тисяч двісті тридцять шість» відповідно.

2. У позиції «Керівництво облдержадміністрації»:  
у рядках 1-3 графах 4, 5 цифри «22000,00», «19700,00», «17700,00», «70800,00» замінити цифрами «22800,00», «20400,00», «18400,00», «73600,00» відповідно;

у рядку «Всього» графі 5 цифри «112500,00» замінити цифрами «116800,00».

3. У позиції «Апарат облдержадміністрації» рядку 7 графах 4, 5 цифри «14200,00» замінити цифрами «16200,00».

4. У позиції «Управління по роботі з персоналом»:  
у рядку 8 графах 4, 5 цифри «13600,00» замінити цифрами «14200,00»;  
у рядку «Всього по управлінню» графі 5 цифри «123998,00» замінити цифрами «124598,00».

5. У рядку «РАЗОМ» графі 5 цифри «1033336,00» замінити цифрами «1040236,00».

Керівник апарату

  
**I.M.КАЛІНІНА**

Начальник відділу фінансового забезпечення –  
головний бухгалтер апарату

  
**S.V.КРАСЮК**

**ЗАТВЕРДЖЕНО**

Розпорядження голови обласної  
держадміністрації – керівника обласної  
військово-цивільної адміністрації  
29 грудня 2017 р. № 968  
штат у кількості 122 штатних одиниць з  
місячним фондом заробітної плати за  
посадовими окладами 1048186,00 (один  
мільйон сорок вісім тисяч сто вісімдесят  
шість) грн

**Зміни до штатного розпису  
Луганської обласної державної адміністрації  
на 2017 рік, що запроваджуються з 27.12.2017**

1. У грифі затвердження цифри і слова «1040686,00», «один мільйон сорок тисяч шістсот вісімдесят шість» замінити цифрами і словами «1048186,00», «один мільйон сорок вісім тисяч сто вісімдесят шість» відповідно.

2. У позиції «Керівництво облдержадміністрації»:  
у рядках 1-3 графах 4, 5 цифри «22000,00», «19700,00», «17700,00», «70800,00» замінити цифрами «22800,00», «20400,00», «18400,00», «73600,00» відповідно;  
у рядку «Всього» графі 5 цифри «112500,00» замінити цифрами «116800,00».

3. У позиції «Апарат облдержадміністрації» рядку 7 графах 4, 5 цифри «14200,00» замінити цифрами «16200,00».

4. У позиції «Управління по роботі з персоналом»:  
у рядку 8 графах 4, 5 цифри «13600,00» замінити цифрами «14200,00»;  
у рядку «Всього по управлінню» графі 5 цифри «123998,00» замінити цифрами «124598,00».

5. У позиції «Юридичне управління»:  
у рядку 35 графах 4, 5 цифри «13600,00» замінити цифрами «14200,00»;  
у рядку «Всього по управлінню» графі 5 цифри «94318,00» замінити цифрами «94918,00».

6. У рядку «РАЗОМ» графі 5 цифри «1040686,00» замінити цифрами «1048186,00».

Керівник апарату

  
**І.М.КАЛІНІНА**

Начальник відділу фінансового забезпечення –  
головний бухгалтер апарату

  
**С.В.КРАСЮК**